
Code Achternaam Volledige naam M/V E-mail

Abd Abdoel F. Abdoel V f.abdoel

Akk Akkeren A. van Akkeren V a.vanakkeren

And Andel C.E. van Andel V c.vanandel

ARK Arkesteijn - Stokdijk C. Arkesteijn - Stokdijk V c.arkesteijn

Brl Baarle W. van Baarle M w.vanbaarle

BKK Bakker J.M.G.J. de Bakker M j.debakker

Bkr Bakker W.E. Bakker V l.bakker

Ba Barros Da Silva N.M. Barros Da Silva V n.barros

Bex Becx W.J.F. Becx M w.becx

Bnr Benard A.H. Benard M a.benard

Ben Benschop C.T. Benschop V c.benschop

Bez Bentvelzen A. Bentvelzen M a.bentvelzen

BMN Biermans D.M.J. Biermans V d.biermans

Bie Biesheuvel S. Biesheuvel V s.biesheuvel

bla Blank B. Blank M b.blank

BOD Bodde-Schouten P. Bodde-Schouten V p.bodde

Bol Bolhuis M.A. van Bolhuis V a.vanbolhuis

Bmr Bömer C.S. Bömer V c.bomer

Boo Booy K. Booy M k.booy

Bc Bosch M. van den Bosch V m.vandenbosch

Bsm Bosch M.M. van den Bosch V mm.vandenbosch

Bsn Bosman H.E. Bosman V e.bosman

Bwm Bouwmeester S.E. Bouwmeester V s.bouwmeester

Bov Bovenlander M.D.C. Bovenlander M m.bovenlander

Brh Brakshoofden C. Brakshoofden M c.brakshoofden

Brd Brand A.C. van den Brand V a.vandenbrand

BRE Bree M. de Bree V m.debree

Bmm Bremmers J.S. Bremmers V j.bremmers

Brk Broek F.J.M. Broek V f.broek

Bkh Broekhuizen R.J. Broekhuizen M r.broekhuizen

Bgg Bruggen H.T. van Bruggen V h.vanbruggen

Bru Bruin C.A.M. de Bruin V c.debruin

Blt Bulut H. Bulut M h.bulut

Bur Burg N.A. van den Burg M n.vandenburg

Buu Buuren N. van Buuren V n.vanbuuren

Cpt Captein M. Captein M m.captein

Ch Choy M.A.F. Choy V m.choy

COE Coenen L.F. Coenen V l.coenen

Dkk Dekker E.T.A. Dekker V e.dekker

Dmr Demaree D. Demaree M d.demaree

DYK Dijk-Hoeksema R.H. van Dijk-Hoeksema V r.vandijkhoeksema

Dijk Dijkhuizen N.M. Dijkhuizen V m.dijkhuizen

Dks Dijkstra K. Dijkstra M k.dijkstra

Dng Dongen Y.C. van Dongen V Y.vandongen
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Ado Dorman J.H.W. Dorman V A.dorman

Dor Dorpel M.H.T. van den Dorpel V m.vandendorpel

Dre Dreves T.S. Dreves M t.dreves

Drw Driel W. van Driel M w.vandriel

Dug Duggins G. Duggins V g.duggins

Jd Duijn J. van Duijn V j.vanduijn

Duy Duijn K.A. van Duijn M k.vanduijn

Eyk Eijk M.A. van der Eijk V m.vandereijk

Ee Eijken M.M. Eijken V m.eijken

EMA Emans J.P. Emans M J.emans

Ess Essen R. van Essen V r.vanessen

Fij Fijn-Pollmann E. Fijn-Pollmann V e.fijn

Gst Geest C.J. van Geest V a.vangeest

Gem Gemerden G. van Gemerden V g.vangemerden

Grt Gerritsen M. Gerritsen M m.gerritsen

Geu Geurts D. Geurts M d.geurts

Giz Giezen M. Giezen V m.giezen

Gss Gossel P.G. Gossel V p.gossel

Haa Haan-Topolscak S. de Haan-Topolscak V j.dehaan

Hng Hangoor E.V. Hangoor V e.hangoor

Dha Hartkamp D. Hartkamp V d.hartkamp

HRT Hartkamp J.M. Hartkamp M j.hartkamp

Hbr Heijboer A.M.H. Heijboer V a.heijboer

Hey Heijningen P.W. van Heijningen M p.vanheijningen

Hsk Heijstek K.C.L. Heijstek V k.heijstek

HNN Heinen M.J. Heinen V M.heinen

Heu Heusden J. van Heusden M j.vanheusden

Hg Honig E.J.M. Honig M m.honig

Jhu Hughes J.N. Hughes M j.hughes

Hus Huijsmans T.N. Huijsmans V t.huijsmans

Ahs Huisman A.E. Huisman V a.huisman

Jsc Jansen C.F. Jansen V c.jansen

Jan Janssen G.M. Janssen V m.janssen

Yji Jimenez Y. Jimenez V y.jimenez

Jo Jong J.I. de Jong M i.dejong

Jng Jong M. de Jong M m.dejong1

KAD Kadiri S. Kadiri V s.kadiri

Kan Kan R.J. van Kan M r.vankan

Kap Kapitein K. Kapitein V k.kapitein

Kgg Kegge B.M. Kegge V b.kegge

Kem Kempen L.H. van Kempen V l.vankempen

Ke Kerklaan S.T. Kerklaan M s.kerklaan

KLA Klaassen D. Klaassen V d.klaassen

Kle Kleine E.M. Kleine V e.kleine
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KLM Klifman M.F. Klifman V m.klifman

Knh Knaap S.S. Knaap V s.knaap

Kok Kok R. de Kok M r.dekok

Ovr Kok-Overkleeft R. Kok-Overkleeft V r.overkleeft

Kof Kooi F.H. van der Kooi M f.vanderkooi

Koo Kooij E. van der Kooij V e.vanderkooij

Kya Kooij A. Kooij V a.kooij

Ktr Kooter I. de Kooter V i.dekooter

Kpn Koppen L. van Koppen V l.vankoppen

Kst Koster R. Koster V r.koster

Kre Kreunen T.H.M. Kreunen V t.kreunen

Kff Kruijff G. de Kruijff M g.dekruijff

Khf Kruithof J.W.F. Kruithof V a.kruithof

Krn Kuijeren A.F.M. van Kuijeren M T.vankuijeren

LFE Lafeber E.J. Lafeber M j.lafeber

Lag Lageweg R. van de Lageweg V r.vandelageweg

Lgf Landgraf T. Landgraf V t.landgraf

Lrn Laren I.M. van Laren V i.vanlaren

Mvl Leer M. van Leer V m.vanleer

Lwg Leeuwen G. van Leeuwen M g.vanleeuwen

Len Lenthe J. van Lenthe V j.vanlenthe

Lmr Lijmer M.E. Lijmer V m.lijmer

LNH Lindenhols - Hermans S.M.M. Lindenhols - Hermans V S.Lindenhols

Loo Loon H. van Loon M h.vanloon

Mas Maas K.G.F. Maas M k.maas

Mnt Mantelaers M.E. Mantelaers V m.mantelaers

MAN Mantzaris W.M.V. Mantzaris V m.mantzaris

Mar Mark J. van der Mark M j.vandermark

Mew Meertens W. Meertens M w.meertens

LMe Meeussen E.A.A. Meeussen V l.meeussen

MEJ Meijer J.H.T. Meijer M j.meijer

Men Menke R.A. Menke M r.menke

Mme Meuldijk M.T.E. Meuldijk V m.meuldijk

Mrr Morriën J.R. Morriën V j.morrien

Mtn Mouton J.C. Mouton V j.mouton

Imu Mulder I.T.A. Mulder V i.mulder

Mut Mutters J. Mutters M j.mutters

Ngl Nagel G. Nagel M g.nagel

Ndp Nederpelt R. Nederpelt M r.nederpelt

Nwi Nieuwenhuis I. Nieuwenhuis V i.nieuwenhuis

Mvn Nieuwkoop M.J.E. van Nieuwkoop M m.vannieuwkoop

Jni Nijssen J.A.H. Nijssen M j.nijssen

Oc Omeragic A. Omeragic M a.omeragic

Odw Onderwater S.T.M. Onderwater V s.onderwater
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Osv Oostvriesland Y.J. Oostvriesland M y.oostvriesland

Mob Orsel M.E. Orsel V m.orsel

Odh Oudhof M.J. Oudhof V m.oudhof

Psn Pasman K.J. Pasman V k.pasman

Rem Remmerswaal A. Remmerswaal V a.remmerswaal

Rkn Renkema F. Renkema M f.renkema

Rhn Rhijn A. van Rhijn V a.vanrhijn

Rie Riezebos H.P. Riezebos V h.riezebos

Rijk Rijk R.H. de Rijk M r.derijk

Ry Rijke-Schagen M. de Rijke-Schagen V m.derijke

Rnj Rijnja L. Rijnja M l.rijnja

Nri Ringeling N.C. Ringeling V n.ringeling

Riv Rivière H.A. la Rivière V h.lariviere

Rdn Rodenburg-Schoenmakers N.T. Rodenburg-Schoenmakers V n.rodenburg

Roo Rooijakkers J.G. Rooijakkers M j.rooijakkers

Rsb Roosenbrand J. Roosenbrand M h.roosenbrand

Rb Roubos I.M. Roubos V i.roubos

Rui Ruijter G. Ruijter M g.ruijter

Rtr Ruiter K. de Ruiter V k.deruiter

SCF Schäfler M. Schäfler V m.schafler

Sbr Schokkenbroek J.G.V. Schokkenbroek V j.schokkenbroek

Scn Schooten B. van Schooten M b.vanschooten

Sho Schoot Uiterkamp R. Schoot Uiterkamp M r.schoot

Sr Secker S.J.M. Secker V s.secker

Sec Secker F. Secker M f.secker

Slr Sleurink L.A. Sleurink M l.sleurink

slu Sluiter K. Sluiter M k.sluiter

Smi Smits A.C.T.M. Smits V a.smits

Smw Smits-Szachnowski M.J. Smits-Szachnowski V m.smits

Sml Smulders E. Smulders M e.smulders

TSO Soethout T.W.A.M. Soethout V t.soethout

Sx Somers E.P.J. Somers V e.somers

Spr Spiering A.M. Spiering V a.spiering

Stm Staveren M.M. van Staveren V m.vanstaveren

Ste Stegeman D.J. Stegeman M j.stegeman

Saa Straaten L. van Straaten M l.vanstraaten

Dso Strootman D. Strootman M d.strootman

TRB Terblanche R.H. Terblanche M r.terblanche

Teu Teunissen K.P. Teunissen M p.teunissen

ACK Timmerman K. Timmerman M k.timmerman

Tmm Timmermans R.L.P. Timmermans M r.timmermans

Too Toom E. den Toom M e.dentoom

Tos Toso M.H.F. Toso V m.toso

Try Treijtel R. Treijtel M r.treijtel
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Tuj Tujeehut S.R. Tujeehut M s.tujeehut

Vrt Vaart R.R. van der Vaart V r.vandervaart

Vdb Veldboom C. Veldboom M c.veldboom

Vs Veldhuis I.J. Veldhuis V i.veldhuis

Vbn Verbaan M. Verbaan M m.verbaan

VDN Verduin J. Verduin V j.verduin

VER Verhaar F. Verhaar M f.verhaar

Vh Verhoev I.D. Verhoev V i.verhoev

Nve Verkade N.Y. Verkade V n.verkade

Vrs Versluis F.C. Versluis V l.versluis

Vrv Vervoort S. Vervoort V s.vervoort

Evi Vinken-Oldenhof E.S. Vinken-Oldenhof V e.vinken

Vis Vis W. Vis M w.vis

YVI Vis Y.L. Vis M y.vis

Vss Visser J.M. Visser M m.visser

vlh Vliegenthart A. Vliegenthart V a.vliegenthart

Vvo Vos V. Vos V v.vos

Wv Waal S. van der Waal V s.vanderwaal

WAH Wahdani M. al Wahdani V m.alwahdani

Wel Well S. van Well V s.vanwell

Wer Werner P.E.J. Werner V l.werner

Wes Westerbeek J. Westerbeek V j.westerbeek

Wye Wijers A.D.J. Wijers V a.wijers

Wjk Wijk J. van Wijk V j.vanwijk

LWI Wijngaarden L. van Wijngaarden V l.vanwijngaarden

Wnd Winden A.W.C. van Winden V a.vanwinden

ACD Winden D.M. van Winden M d.vanwinden

Cwi Windt C.J.M. van der Windt V c.vanderwindt

WTA Wit A.J. de Wit M a.dewit

Wit Witteman R.R. Witteman M r.witteman

Wgg Woggelum J. van Woggelum M j.vanwoggelum

Mya Yadegari M. Yadegari V m.yadegari

Zmn Zeeman E. Zeeman V e.zeeman

Znt Zentveld T. Zentveld M t.zentveld

Zmr Zomeren M. van Zomeren M m.vanzomeren

Zdg Zuidgeest F.A.M. Zuidgeest M f.zuidgeest


